Znak sprawy: IN.271.11.2013                                                                         Kluki, 04.04.2013 r.

WYJAŚNIENIA  DO SWIZ


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

1. Przebudowa dróg wewnętrznych na osiedlu Leśne w Klukach (ul. Dębowa, Spacerowa – 90mb) w ramach zadania inwestycyjnego na rok 2013 „Przebudowa drogi na Osiedlu Leśne  w Klukach ( ul. Dębowa, Spacerowa - 90 mb., działka dr. nr 794/16 - obręb Kluki)”

2. Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 769/16 w Klukach w ramach zadania inwestycyjnego na rok 2013 „Przebudowa drogi na Osiedlu Leśne  w Klukach ( ul. Dębowa, Spacerowa - 90 mb., działka dr. nr 794/16 - obręb Kluki)”

3. Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Strzyżewice (działki nr 330,338,279)

4. Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Drzyzdówki oraz remont istniejącego przepustu w ramach zadania inwestycyjnego na rok 2013 „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Roździn – Drzyzdówki(nr dz. 417)”


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2010 roku, nr 113 poz. 759) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby             o wyjaśnienie treści SWIZ:

Pytanie: Prosimy o jednoznaczne określenie uziarnienia, rodzaju asfaltu oraz kategorii ruchu, na jaka ma być zaprojektowana mieszanka – bitumiczna na poszczególnych drogach

Odpowiedź: Na wszystkich drogach stosowana będzie mieszanka betonu asfaltowego zgodnie z załączoną specyfikacją techniczną wg nowych norm .

Pytanie: Czy zakres zamówienia obejmuje ul. Spacerową? W załączonej dokumentacji brak jest przedmiaru robót dotyczących ul. Spacerowej.

Odpowiedź: Zamieszczony przedmiar robót obejmuje również ul. Spacerową od km. 0+045,00÷0+082,46 (Spacerowa I) oraz 0+000,00 ÷ 0+052,00 (Spacerowa II).

Pytanie: Przedmiar robót przewiduje ułożenie rur z PCW o średnicy 110 mm w wykopie (zabezpieczenie kabli rurami dwudzielnymi Arot A-110/Ps – w ulicy Klonowej) natomiast w dokumentacji nie ma wskazanego miejsca ułożenia tych rur. Prosimy o wskazanie miejsca ułożenia tych rur.

Odpowiedź: Rurę osłonową należy umieścić na kablu poprzecznie przechodzącym pod jezdnią na wysokości działek 1361 oraz 1353.

Pytanie: Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Strzyżewice - Przedmiar robót oraz przekrój konstrukcyjny projektu budowlanego mówi o „wyrównaniu istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym sortowanym zagęszczonym mechanicznie o śr. gr. 8 cm” natomiast opis techniczny zawarty w projekcie budowlanym mówi o „wyrównaniu istniejacej nawierzchni kruszywem łamanym 0/31,5mm średniej grubości 7 cm”.

Odpowiedź: Należy przyjąć wyrównanie podbudowy tłuczniowej kruszywem łamanym stabilizowanym mechanicznie śr. gr. gr. 8 cm.

Pytanie: Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Strzyżewice - Przedmiar robót przewiduje „Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiernymi o poj. łyżki 0,25 m3 w gr. kat. I-II z transp. urobku na odl. do 1 km sam. samowyład. - przełożenie rowu ziemnego”. Prosimy o wskazanie miejsca przełożenia rowu ziemnego.

Odpowiedź: Przełożenie rowu ziemnego prawego w km 0+008-0+0+440 i 0+568-0+736

Pytanie:  Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Strzyżewice – Przedmiar robót przewiduje wykonanie nasypów z bezpośrednim przerzutem gruntu uzyskanego z wykopu. Prosimy o wskazanie lokalizacji wykonania nasypów.

Odpowiedź: Nasypy w przedmiarze dotyczą przełożenia rowów ziemnych.

Pytanie: Prosimy o wskazanie miejsca odwozu ziemi z korytowania oraz z rozbiórki podbudowy z kruszywa.

Odpowiedź: Ziemię z korytowania oraz nadmiar z wykopów Wykonawca zutylizuje na swój koszt. Natomiast kruszywo z podbudowy(z rozbiórki na osiedlu Leśnym) Wykonawca przewiezie na odległość do 3 km.

Pytanie: Prosimy o określenie rodzaju mieszanki mineralno-bitumicznej warstwy ścieralnej nawierzchni.

Odpowiedź: Na wszystkich drogach stosowana będzie mieszanka betonu asfaltowego zgodnie z załączoną specyfikacją techniczną wg nowych norm .

Pytanie: W SIWZ dot. w/w przetargu w pkt 13 ppkt 1 wymagane jest zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% gdy tymczasem w załączonym projekcie umowy w §8 pkt 1 wymagane zabezpieczenie należytego wykonania umowy to 8%.

Odpowiedź: Prawidłowa wartość zabezpieczenie należytego wykonania umowy to 8%.

Uwaga: 

Ofertę należy przygotować w oparciu o udzielone wyjaśnienia.

Nowy termin składania ofert oraz wpłaty wadium wyznacza się na dzień 08.04.2013 godzina i miejsce składania oraz otwarcia ofert bez zmian.

